Sono garantite adeguate forme di pubblicità alle gare per la vendita di beni immobili, ai sensi del citato

articolo 12 della Legge n. 127/1997.

2. Le aste sono pubblicate:

a) all’Albo pretorio per un periodo di tempo di almeno 15 (quindici) giorni consecutivi,  qualora si tratti  di

alienazioni di beni di valore inferiore agli euro 25.000 (venticinquemila);

b) all’Albo pretorio per un periodo di tempo di almeno 30 (trenta) giorni consecutivi per alienazioni di valore

compreso tra euro 25.000 (venticinquemila) ed euro 300.000 (trecentomila);

c)  all’Albo  pretorio  per  un  periodo  di  tempo  di  almeno  45  (quarantacinque)  giorni  consecutivi  per  le

alienazioni di beni il cui valore sia superiore ad euro 300.000 (trecentomila).

3. Per la stessa durata della pubblicazione all’Albo Pretorio i bandi di gara di cui al comma che precede sono

[...]

tecnicamente  dimostrabili,  rivestano  esclusivo  o  predominante  interesse  per  uno  o  più  soggetti

determinati;

f) in caso di aste pubbliche andate deserte, qualora concorrano ragioni che facciano presumere che

anche la gara ufficiosa avrebbe esiti infruttuosi;

g) alienazione di beni immobili di valore inferiore ad euro 25.000 (venticinquemila);

h) in ogni altra ipotesi, compatibile con le alienazioni immobiliari, indicata nell’art. 41 del Regolamento

per l’amministrazione del  patrimonio  e per  la  contabilità  generale  dello  Stato,  approvato  con R.D.

23 maggio 1924, n. 827;

i) per la peculiare evenienza di cui è parola all’articolo 20, comma 3, lettera a), che precede.